
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
2 

18 
80 
36 
34 
21 
64 
84 
73 
49 

Nome 
SANNINO Ciro 
MADONNA Vincenzo 
SALZANO Antonio 
BELARDO Luigi 
TESTA Masssimo 
ZITO Lucio 
CANTE Andrea 
D'ANIELLO Nicola 
SODANO Marcello 
DE GREGORIO Antonino 

Classe 
Gr.5 700 
Gr.5 700 
Gr.5 700 Light 
Gr.5 700 Light 
Gr.5 700 Light 
Gr.5 700 
Gr.5 700 Light 
Gr.5 700 Light 
Gr.5 700 Light 
Gr.5 700 Light 

Tempo Migliore 
59.736 

1:00.906 
1:01.513 
1:02.077 
1:02.130 
1:03.079 
1:03.387 
1:03.408 
1:04.122 
1:15.483 

Diff 

1.170 
1.777 
2.341 
2.394 
3.343 
3.651 
3.672 
4.386 

15.747 

Nel Giro 
6 
3 

15 
10 
5 
6 
5 
5 

11 
4 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 126 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 126 
Fiat 500 

Scuderia/Team 
Scuderia Vesuvio 

Tramonti Corse 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Scuderia Vesuvio 

Autosport Sorrento Racing 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 09:19:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

XII Trofeo Vesuvio Competizione Auto 
- Challenge Assominicar 

Prove Ufficiali 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 8:59:01 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

11/10/2020 09:00 

XII Trofeo Vesuvio
C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC

C. ITA Bicilindriche Pista e Salita


